[bookmark: _Toc70352799]附件1

自查及整改情况报告（模板）

六安市财政局：
根据《关于开展对已备案资产评估机构有关事项进行核查的通知》及相关要求，我单位于2025年  月  日至  月  日进行了自查。现将自查情况汇报如下：
一、机构基本情况
（一）机构简介。请简要说明机构相关情况（包括机构成立时间、地点、法定代表人、股东、设立备案及后续重大事项变更备案等相关情况）。
（二）机构评估师情况。
1.合伙制评估机构中应当有两名以上评估师，其合伙人三分之二以上应当具有三年以上从业经历且近三年内受停止从业处罚的评估师情况。
2.公司制评估机构中应当有八名以上评估师和两名以上股东，其三分之二以上股东应当具有三年以上从业经历且近三年内受停止从业处罚的评估师情况。
[bookmark: _GoBack]3.评估机构的合伙人或股东为两名的，两名合伙人或股东都应当具有三年以上从业经历且近三年内受停止从业处罚的评估师情况。
二、自查工作开展情况
主要包括自查时间、自查人员、自查范围、自查内容、主要自查方法等。
三、自查发现的问题
请按照《资产评估法》第十五条规定，结合财政部备案信息管理系统进行自查，逐条对发现的问题进行说明，并对产生问题的原因进行分析。
四、整改情况
结合自查存在的问题，制定整改方案，明确整改时限，提出有针对性的整改措施。根据我单位整改方案，计划于  年  月  日前完成整改。
五、资产评估机构及法定代表人申明
本人及所在资产评估机构慎重承诺：自查及整改情况报告及附表内容如实填报，由本人签署并按相关要求报送。

资产评估机构法定代表人签章：

资产评估机构（公章）：
 年    月    日